Nutrition Facts

Valeur nutritive
Per roll (105 g) 7 par friand (105 q)

Amount %% Daily Value
Teneur % waleur quotidienne

Calories / Calories 340
Fat / Lipides 22 g 34 %

Saturated / satugs 9 g 4T %
+ Trans / trans 0.3 q ’

Cholesterol / Cholestérol 15 mig

Sodium / §odium 210 mg 34 %

Carbohydrate / Glucides 28 g 9%
Fibre / Fibres 1 g 4 %
Sugars/ Sucres 1 g

Protein / Protéines 8 q

Witamin A S Witamine A
Witamin C S Vitamine C

Calcium £ Calcium

lron £ Rar

INGREDIENTS: FILLING [GROLND BEEF, WATER, TOASTE D WHEAT

C RLMBS, SEASONING [ HYDROLYZED SOY PROTE N, GAR LIC POWDER,
SUGAR, ONION POWDER, DEXTROSE, YEAST EXTRACT, GARANEL,
VEGETABLE OIL, SILICON DION DE), DEHYDRATED ONIONS, SALT]
PASTRY [ENRICHED FLOUR, WATER, VEGETABLE 0I L SHORTENING
{CANOLA, MODIAED PALM, MODIFIED PALM KERNEL), VEGETABLE OIL
MARGARINE (PALM, CANOLA MODIFIED PALM OIL), SAT] GLAZE
[CASEIN, DI SODIUM PH OSPHATE, SOYALECITHIN, CARRAGEENAN,
SPCES]. ALLERGY AND INTOL ERANCE INFORM ATION - CONTANS:
WHEAT, 30Y, MILK. INGREDIENTS : REMPLISSAGE [BOELUFHACHE, EAL
CHAPELURE DE BLE B RILLEE, ASSAISON NEMENT (PROTEINE DE SOVA
HYDROLYSEE, AL EN POUDRE, SUCRE, OIE NON EN FOUDRE,
DE(TROSE, EXTRAIT DE LEVURE, CARAMEL, HUILEVERETLE, BIDXYDE
DE SILICIUM) DIGNONS DESHYDRATES, SEL], PATISSER IE [FARINE
ENRICHIE, EAU, SHORTENING D'HUILE VEGETALE (CANDLA, PALME

M ODIFIEE, PALMISTE MODIFIEE), MARBARINE 0 HUILEVEGERLE
(CANDLA, PALME M ODIFIEE, PALMISTE MODIA EE), SEL), GLAGAGE
[CASEINE, PHOSPHATE DISODIQUE, LECITHINE DE S0YA,
CARRAGHENINE, EPICES]. RENSEIGNEMENTS REL ATIFS AUX ALLERGIES
ET INTOLERAMCES - CONTIENT - BLE, SOMAET LAIT.
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